СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.03.2025                                                                         № 185

«О передаче бесхозяйной воздушной
линии электроснабжения в собственность
Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", запросом Прокуратуры Сакмарского района от 07.02.2025 г. по вопросу оформления права собственности на бесхозяйный объект линию электроснабжения, Уставом муниципального  образования Сакмарский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1.Передать бесхозяйную воздушную линию электроснабжения ВЛ-0,4кВ от КТП №47, марка провода А-25, общей протяженностью 0,12 км, адрес: Сакмарский район, с. Сакмара, ул. Советская в собственность Оренбургской области.

         2.  Контроль за исполнением настоящего решения и процедуру приема - передачи указанного объекта возложить на заместителя главы администрации Сакмарский сельсовет Лебедева С.Б.

3. Решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет в сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                А.В. Тихов